Wapowski et Zatecki sese Quictant.

Compares pnti Cora officio vadiis pnti Carli Cap
 ita Premissis Enos Carli de Radobone Wapowski
 ab vna et Alexander Zatecki parte ab altera Sani Men
 tis vadiis pnti ex vna a Sani D. Chrus Sani Sani
 vadiis pnti Sani quibus pnti et compant vadiis pnti
 ven Sani Carli Capita Premissis quod ad vadiis
 pnti attinet se cum Sani vadiis et bonis Sani gnti vadiis